Municipio de Ojinaga
Estado de Situacién Financiera

Al 01 de Julio de 2025 y al 30 de

de 2025

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes y C iones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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21,576,162.33
7,642,337.07
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

29,218,499.40

0.00
0.00
49,544,247.08

40,466,814.51
7,868.00

0.00
0.00
0.00

0.00

90,018,929.59

119,237,428.99

2024

6,942,985.79
1,934,414.84
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

8,877,400.63

0.00
0.00
20,483,794.67

36,291,852.57
7,868.00

0.00
0.00
0.00

0.00

56,783,515.24

65,660,915.87

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

P A

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio
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13,131,446.26
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

13,131,446.26

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
5,000,000.00

5,000,000.00

18,131,446.26

0.00

0.00
0.00

0.00

50,264,728.69

67,036,085.14

-16,771,356.45
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

50,264,728.69

68,396,174.95
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9,292,313.61
0.00|
0.00f

0.00
0.00

0.00

0.00f
0.00f

9,292,313.61

0.00f

0.00

0.00|
0.00|

0.00f
7,000,000.00

7,000,000.00]

16,292,313.61

0.00|

0.00
0.00

0.00|

17,764,020.71

34,535,377.16

-16,771,356.45)
0.00f
0.00|

0.00

0.00
0.00
0.00f

17,764,020.71

34,056,334.32

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

ESPACIO EDITABLE PARA FIRMAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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