		Municipio	de Ojinaga		
		Estado de Situa			
ACTIVO	2025	01 de Julio de 2025 y al 2024	30 de Septiembre de 2025 PASIVO	2025	2024
ACTIVO	2025	2024	PASIVU	2025	2024
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	21,576,162.33	6,942,985.79	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	13,131,446.26	9,292,313.61
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	7,642,337.07	1,934,414.84	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	0.00	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Inventarios	0.00	0.00	Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00	Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
Total de Activos Circulantes	29,218,499.40	8,877,400.63			
Activo No Circulante			Total de Pasivos Circulantes	13,131,446.26	9,292,313.61
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00	Pasivo No Circulante		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo					
Plazo	0.00	0.00	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	49,544,247.08	20,483,794.67	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Muebles	40,466,814.51	36,291,852.57	Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Activos Intangibles	7,868.00	7,868.00	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0.00	0.00	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00	Provisiones a Largo Plazo	5,000,000.00	7,000,000.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no	0.00	0.00			
Circulantes			Total de Pasivos No Circulantes	5,000,000.00	7,000,000.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00	Total do / dol/so No circulantos	0,000,000.00	7,000,000.00
			Total del Pasivo	18,131,446.26	16,292,313.61
Total de Activos No Circulantes	90,018,929.59	56,783,515.24			
Total del Activo	119,237,428.99	65,660,915.87	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
	,=, .=	,,-	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0.00	0.00
			Aportaciones	0.00	0.00
			Donaciones de Capital	0.00	0.00
			Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	50,264,728.69	17,764,020.71
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	67,036,085.14	34,535,377.16
			Resultados de Ejercicios Anteriores	-16,771,356.45	-16,771,356.45
			Revalúos	0.00	0.00
			Reservas	0.00	0.00
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	0.00
			Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
			Resultado por Tenencia de Activos no	0.00	0.00
			Monetarios	5.00	0.00
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	50,264,728.69	17,764,020.71
			Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	68,396,174.95	34,056,334.32

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

ESPACIO EDITABLE PARA FIRMAS

